-             missione Direttore sede Centrale ACI - € 59,80;

-             bevande corso formazione del 12/05 - € 4,00;

-             pranzo corso formazione del 12/05 - € 62,00;

determina:

di  approvare  e  ammettere  a  rimborso  il  rendiconto  del  Cassiere  Economo  per  complessivi  €  239,10

(duecentotrentanove/10) di cui in premessa, dandosi atto che i capitoli su cui verranno imputate le spese

stesse presentano la necessaria disponibilità.